
ネットでのご予約は

お電話でのご予約は予約制

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です

IN 八幡西区本城

4/21日
午前10時
午後5時

1日
限定

今
回
の

見
ど
こ
ろ

新築そっくりさん 福岡
0120-558-335

見学無料 相談無料 「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいます
ので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。

エスコートハウスとは

■ ご家族3世帯で暮らす間取り変更
　  （介護に配慮しました）
■ 大部分のサッシを複層ガラスに
　 夏は涼しく、冬は暖かく
■ 補助金申請物件※

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に
被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

着工 工事中 完 成 完成後

今回

現地で実際にご覧になる建物の施工前の写真です

2023年リフォーム産業新聞調べ

Before

当日ご予約の方は、
正午（12時）までに
お願いいたします。

※現行補助金につきましては担当までお問い合わせください。

スマートフォンからでもご覧いただけます

新築そっくりさん 福岡
福岡エリア 八幡営業所 〒807-0802  

北九州市八幡西区力丸町7-4

午前10時～午後5時 毎週水曜日定休
（土･日･祝も受け付けております）0120-558-335

www.sokkuri3.com



2024年

大
型
補
助
金
が
発
表
さ
れ
ま
し
た

省
エ
ネ
リ
フ
ォ
ー
ム
を
対
象
と
し
た

20万円

45万円/戸
最
大

0120-558-335
道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。

当日連絡先

家1棟まるごとはもちろんのこと、1階だけで
も、お部屋単位でも必要な範囲のみ、リーズ
ナブルに断熱性能を高めることができます。

現行省エネ基準※に適合した断熱効果を得
られることで新築住宅と同等の暖かさをご
体感いただけます。

高い断熱性能により、夏期・冬期の冷暖房費
が低減され、家計にもやさしい住まいへと生
まれ変わります。

新築住宅の省エネ基準 と同等の
断熱性能が確保できる

※

高断熱
リフォームプラン

エスコートハウス個別見学会予約制 4/21日 1日
限定

午前10時
午後5時

八幡西区本城
［築43年・延52坪］

会 

場

10:00
17:00

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

アルコール消毒液を設置しておりますので、ご自由にお使いください。なお、弊社スタッフはマスク着用とさせていただいております。
飛沫防止パネルのご用意がございますので、ご希望の方はお気軽にお申し付けください。        

イベント
予告

5/
金祝 土祝3 日祝4 5 ・・・ 月祝6
西日本総合展示場

AIMビル３階 D展示場

入場無料 相談無料

無料
駐車場完備

八幡営業所
0120-558-335

まずは来場予約をお願いいたします。詳しい内容は追ってご連絡差し上げます。

お電話での
ご予約は

ネットでのご予約は
新築そっくりさん 福岡

産
業
医
科
大
学

白
石
書
店

筑豊
本線

199

本城西公園
本城東公園

新々
堀川

本城中

MrMax
マックス
バリュ

パチンコ

ジョイフル

金龍
ラーメン

ハローディ

ノートルダム北九州ZONE
GS

本城小

赤坂小

光貞小
サ
ニ
ー

西
日
本
シ
テ
ィ
銀
行

エネ
オス

ファミリーマート

ヴィレッジ倶楽部（ゴルフ）
ガスト

ソフト
バンク

ブック
オフ

永田外科

エフコープ

産業医科大
病院

交番

本城霊園

本城
駅

千代ケ崎
三丁目

本城駅前

本城二丁目

本城（古開）

本城東二丁目

医
生
丘
小
学
校
入
口

産業医科
大学東

本城（帯田）

本城東四丁目

本城
小学校入口

光
貞
台

本城
中学校前

新築そっくりさん
八幡ショールーム

大浦一丁目

会場付近MAP
八幡西区本城

詳細についてはお問合せください。
詳しい場所をご案内
いたします。

見学会来場には
WEB予約が
スムーズです。

コ
チ
ラ
へ 新築そっくりさん 福岡


